

# KCJT ApS

Drosselvej 1  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2020**

---

**Christian Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KCJT ApS  
Drosselvej 1  
4760 Vordingborg

CVR-nr: 27159753  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og handelsvirksomhed, herunder at besidde aktier eller anpartar i selskaber, der har tilsvarende formål, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Resultatet er tilfredsstillende.

Der henvises til note 1.

### Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for året 2019 udviser et overskud efter skat på kr. 378.607 og en negativ egenkapital på kr. 7.655.458

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2019

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>377.424</b>	<b>-324.091</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>377.424</b>	<b>-324.091</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.291	28.280
Andre finansielle omkostninger .....		-108	-3.267
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>378.607</b>	<b>-299.078</b>
Skat af årets resultat .....	1		
<b>Årets resultat .....</b>		<b>378.607</b>	<b>-299.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		378.607	-299.078
<b>I alt .....</b>		<b>378.607</b>	<b>-299.078</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		52.592	51.301
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.592</b>	<b>51.301</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.570.275	1.190.350
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.570.275</b>	<b>1.190.350</b>
Likvide beholdninger .....		7.833	30.431
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.630.700</b>	<b>1.272.082</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.630.700</b>	<b>1.272.082</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-7.780.458	-8.159.065
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.655.458</b>	<b>-8.034.065</b>
Ansvarlig lånekapital .....		7.400.000	7.400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.400.000</b>	<b>7.400.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.880.158	1.900.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.886.158</b>	<b>1.906.147</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.286.158</b>	<b>9.306.147</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.630.700</b>	<b>1.272.082</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-83.293	0
Ændring af udskudt skat	83.293	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0